
УКРАЇН
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТ 
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про проведення капітального ремонту
туалетів Кубейського ЗЗСО

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти Чеглатонєву Т.Б., щодо 
необхідності проведення капітального ремонту внутрішніх туалетів Кубейського ЗЗСО, 
керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Начальнику відділу освіти Чеглатонєвої Т.Б.:
1.1 Замовити проектно-кошторисну документацію та подати ії на розгляд чергової 

сесії.
1.2 Визначитись з підрядником для виконання робіт капітального ремонту 

внутрішніх туалетів.
2. Головному бухгалтеру відділу освіти передбачити кошти на проведення робіт.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування бюджету, фінансів.


